

„Szachy i Politechnika łączą pokolenia”

„Szachy i Politechnika łączą pokolenia” - pod takim hasłem w sobotę (21. 04) rozegrane zostaną Mistrzostwa w Szachach Szybkich o Puchar Dziekana Wydziału Inżynierii Produkcji i Logistyki Politechniki Opolskiej. Zawody adresowane są do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów, ponadgimnazjalnych, studentów, pracowników uczelni wyższych oraz absolwentów. Uroczyste otwarcie mistrzostw o godz. 9:00 w budynku „Łącznik” przy ul. S. Mikołajczyka 16 w Opolu. Zgłoszenia do turnieju przyjmowane są jeszcze tylko do poniedziałku (16.04). Ilość miejsc ograniczona.

Zaplanowano 9 rund w systemie szwajcarskim dla tempa gry 10'+3" na zawodnika. Oprócz zwycięzcy w turnieju głównym, wyodrębnieni zostaną najlepsi zawodnicy w trzech grupach: 1) pozostali zawodnicy, w tym reprezentanci uczelni wyższych (studenci, pracownicy), 2) juniorzy młodsi (rocznik 2004 i młodsi), 3) młodzicy (rocznik 2008 i młodsi). Mistrzostwa zostały zgłoszone do Międzynarodowej Federacji Szachowej (FIDE). Zgłoszenia do turnieju przyjmowane są jeszcze tylko do poniedziałku (16.04) poprzez stronę <http://www.chessarbiter.com/turnieje.php> target="_blank" rel="", e-mailem na adres akademia.rodlo@gmail.com lub telefonicznie [604 523 744](tel:604523744). Zawodnicy zgłoszeni po terminie mogą zostać dopuszczani do gry w turnieju w przypadku, gdy będą pozwalały na to możliwości organizacyjne. Zwycięzcy w każdej grupie turniejowej (miejsca 1-3) otrzymają medale, dyplomy oraz nagrody pieniężne o łącznej wartości 2250 zł. Wszyscy zawodnicy biorący czynny udział w mistrzostwach otrzymają medale i dyplomy za uczestnictwo oraz atrakcyjne upominki rzeczowe. Głównym celem mistrzostw jest popularyzacja szachów wśród dzieci, młodzieży i dorosłych oraz ich integracja w środowisku akademickim. Organizatorem zawodów jest Wydział Inżynierii Produkcji i Logistyki Politechniki Opolskiej przy współpracy z Akademią Szachową "RODŁO" Katarzyna Poznańska w Opolu oraz z Zespołem Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku. Radio Opole jest patronem medialnym wydarzenia.

Ramowy program:

8.00-8.50 Rejestracja ostatnich zawodników i potwierdzenie obecności	
8.50 Zapoznanie zawodników i opiekunów z zasadami bezpieczeństwa w budynku „Łącznik”	
9.00 Uroczyste otwarcie Mistrzostw w Szachach Szybkich o puchar Dziekana	
9.10 Informacje nt. przepisów gry w turnieju	ok.
14.30 Mistrzostwa w Szachach Szybkich o puchar Dziekana	

WIPiL
 Rundy I-IX
 ok. 14.30
Okolicznościowe zdjęcie
 ok. 15.00 Wręczenie
pucharu, nagród, medali i dyplomów
 ok. 16.00
Zakończenie Mistrzostw w Szachach Szybkich o puchar Dziekana WIPiL
 <span
style="font-weight: bold;">9.10-10.30 Prezentacje multimedialne dotyczące Politechniki
Opolskiej, prezentacje
 sponsorów, prezentacje relaksacyjne
 <span
style="font-weight: bold;">10.30-11.50 Wykład z tematyki: Zarządzanie
bezpieczeństwem informacji - dr inż. Marek Wasilewski
 <span style="font-weight:
bold;">12.05-13.20 Wykład z tematyki: Podstawy zarządzania - dr hab. inż. Marcin
Lorenc, prof. PO
 13.30 Prezentacje
multimedialne dotyczące Politechniki Opolskiej, prezentacje
 sponsorów, prezentacje
relaksacyjne